

## Smlouva o dílo č. 131001-JD

*Uzavřená podle ustanovení paragrafu 536 a násl. obchodního zákoníku*

### Článek 1.

#### *Smluvní strany*

*Název:* ESTELAR s.r.o.  
*Ulice:* Palackého 744  
*Město:* Holešov  
*PSC:* 769 01  
*Zástupce:* Martin Měcháček  
*Peněžní ústav:* ČS Holešov  
*Registrace:* OR u Krajského soudu v Brně  
v oddíle C, pod značkou 45924  
*Číslo účtu:* 1484857389/0800  
*IČO:* 26932962  
*DIČ:* CZ26932962  
*Telefon:* 573 394 894  
*FAX:* 573 395 467  
*E-mail:* [obchod@estelar.cz](mailto:obchod@estelar.cz)  
*Web:* [www.estelar.cz](http://www.estelar.cz)  
(dále jako dodavatel)

*Název:* Statutární město Karlovy Vary  
*Ulice:* Moskevská 21  
*Město:* Karlovy Vary  
*PSC:* 360 01  
*Zástupce:* Bc. Marcel Vlasák  
*Peněžní ústav:*  
*Registrace:*  
*Číslo účtu:*  
*IČO:* 00256457  
*DIČ:* CZ00256457  
*Telefon:* 353 118 901  
*FAX:*  
*E-mail:* [posta@mpkv.cz](mailto:posta@mpkv.cz)  
*Web:* [www.mpkv.cz](http://www.mpkv.cz)  
(dále jako odběratel)

Dodavatel a odběratel dále též jen Smluvní strany

### Článek 2.

#### *Předmět smlouvy*

Předmětem smlouvy je dodání, montáž (instalace) a zprovoznění přístupového a docházkového systému pro evidenci pracovní doby zaměstnanců a pohybu zaměstnanců.

### Článek 3.

#### *Specifikace software a hardware*

##### **Software**

Rozsah licence programu je stanoven pro použití 100 aktivních zaměstnanců, síťovou licenci do 2 současně pracujících uživatelů. Tuto konfiguraci lze rozšířit za úplaty dle platného ceníku dodavatele.

Pro bezproblémovou instalaci a funkci softwaru se dodavatel zavazuje zajistit sestavu PC s WINDOWS 2000 nebo WINDOWX XP v odpovídající HW konfiguraci (min.: CPU 600MHz, RAM 128Mb, 50MB volné místo HDD). Pro verze SQL server min.: Pentium IV 2Ghz, RAM 1GB, 500 Mb volného místa HDD.

Dále se dodavatel zavazuje zajistit připojení počítačů k síti LAN případně volné sériové COM nebo USB porty pokud je vyžadováno konkrétním řešením.

Instalaci software a zprovoznění díla se zavazuje provést dodavatel.

##### **Hardware**

Pro evidenci průchodů zaměstnanců se Smluvní strany této smlouvy dohodly použít docházkové terminály RT300-TCP.

Terminály i řídicí jednotky budou připojeny do počítačové sítě ethernet. Data z terminálu budou ukládána do databáze SQL, odkud budou poskytnuta dalším uživatelům počítačové sítě.

## Školení pracovníků

Dodavatel se zavazuje zaškolit pracovníky odběratele a být nápomocen s instalací a oživením systému v rozsahu jednoho dne na místě instalace.

V případě potřeby odběratele je možno provést další školení uživatelů nebo jiné služby za úplaty dle platného ceníku dodavatele.

## Článek 4.

### Stanovení ceny díla

Popis a cena díla je stanovena dle samostatného rozpisu komponentů a prací, který je nedílnou součástí smlouvy (Příloha č. 1). Celková cena za dodané, namontované (nainstalované) a zprovozněné dílo je Smluvními stranami stanovena na 49.480,- Kč bez DPH, přičemž se skládá z následujících položek:

Cena HW	12 580,-
Cena SW	17800,-
Instalační práce	19 100,-

<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>49 480,- Kč</b>
----------------------------------	--------------------

Slovy: čtyřicetdevět tisíc čtyřista osmdesát korun

Ceny jsou uvedeny bez DPH. K ceně díla bude připočteno DPH v zákonné výši 21%.

## Článek 5.

### Požadovaná technická připravenost

Objednatel se zavazuje zajistit na vlastní náklady v místě instalace:

- Zásuvky 230V v místě napájecích zdrojů (celkem 1x)
- Datové zásuvky v místech instalace terminálů a řídicích jednotek (1x)
- 1x volnou statickou IP adresu (průchodnost TCP portu 13000)
- Aplikační PC nebo server pro instalaci software s možností instalovat SQL serverem a ostatní potřebný  
nutný admin přístup sw

#### Článek 6.

#### *Postup instalace*

Všechny níže uvedené termíny předpokládají zajištění požadované technické připravenosti ze strany odběratele. V případě, kdy nebude zajištěna potřebná technická vybavenost odběratele specifikovaná v článku 5. této smlouvy v den montáže (instalace) docházkového systému, posouvají se všechny termíny dodání a montáže docházkového systému o 1,5 násobek počtu dnů, ve kterých je odběratel v prodlení s plněním svých povinností stanovených v článku 5. této smlouvy.

Tímto nevzniká žádný nárok na uplatnění jakékoliv penalizace.

Smluvní strany se dohodly, že dodání, montáž (instalaci) a zprovoznění díla včetně zaškolení pracovníků odběratele provede dodavatel do 15ti dnů ode dne podpisu této smlouvy poslední Smluvní stranou.

#### Článek 7.

#### *Platební podmínky*

Smluvní strany se dohodly, že dodavatelem vystavená faktura za dílo má splatnost 15 dnů od jejího vystavení.

#### Článek 8.

#### *Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran*

1. Dodavatel se zavazuje:

- Poskytnout odběrateli 6ti měsíční záruční lhůtu na veškerý dodaný a namontovaný software. Zárukou na software se rozumí odstraňování případných chyb v software. Po této době nabídne odběratel dodavateli smlouvu o placené servisní podpoře HOTLINE.
- Kontakt pro podporu systému po dobu 6 měsíců od dodání díla: <http://helpdesk.estelar.cz>
- Na hardware ACS-line poskytovat 36 měsíční záruku
- Dodat shodná identifikační média v době nejméně 2 roky od předání díla.

4. Odběratel se zavazuje:

- Stanovit svého pracovníka pro kontaktování technické podpory a komunikaci s dodavatelem.
- Umožnit dodavateli přístup pro provedení instalace systému.
- Zajistit sociální zázemí pro pracovníky dodavatele, a vyhradit místo pro uložení materiálu a nářadí
- Připravit včas požadované technické vybavení případně stavební připravenost dle požadavků instalace
- Nezasahovat do kódu dodaných programů.
- Uhradit dodavateli cenu díla stanovenou v této smlouvě a její příloze č. 1. V případě prodloužení odběratele s úhradou faktury vystavené dodavatelem je dodavatel oprávněn omezit provoz dodaného díla do doby, než odběratel splní svůj peněžitý závazek vůči dodavateli.

**Článek 9.**

***Závěrečná ustanovení***

Změnit smlouvu je možné jen písemnými vzájemně podepsanými dodatky. Předloží-li některá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavazuje se druhá vyjádřit se k němu do 15 dnů od jeho doručení.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Statutární město Karlovy Vary, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Statutárního města Karlovy Vary veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými právními předpisy, stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.

Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním smlouvy, že je jim její obsah znám a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Holešově dne: 16. 10. 2013

V Karlových Varech dne: 21. 10. 2013

**ESTELAR**  
s. r. o.

Palackého 744 • 769 01 Holešov  
tel.: 573 394 894 • www.estelar.cz  
IČ 26932962 • DIČ CZ26932962

.....  
dodavatel

Martin Měcháček  
jednatel

.....  
Odběratel

Bc. Marcel Vlasák  
velitel Městské policie  
Karlovy Vary



## Kalkulace systému ACS-line

Statutární město Karlovi Vary -  
Nabídka pro: Městská policie  
Adresa:  
Kontakt:

Datum nabídky: 9.9.2013

Poznámka:

### Kontaktní identifikace:

Kód	Popis	DPH	Mn.	Konc. 1ks	Koncová cena	Cena s DPH
-----	-------	-----	-----	-----------	--------------	------------

### Funkční základ HW:

RT300-TCP	docházkový terminál dallas LCD display 2x16, fól. klávesnice 4x4	21%	1,0 ks	11 900,00 Kč	11 900,00 Kč	14 399,00 Kč
SYS1308	napájecí adaptér 12V/2 A, spínaný	21%	1,0 ks	680,00 Kč	680,00 Kč	823,00 Kč

Celkem cena HW 12 580,00 Kč 15 222,00 Kč

### Software:

ADS100_SQL	docházkový a přístupový sw do 100 osob, NET 2	21%	1,0 ks	17 800,00 Kč	17 800,00 Kč	21 538,00 Kč
------------	--	-----	--------	--------------	--------------	--------------

Celkem cena SW 17 800,00 Kč 21 538,00 Kč

### Instalace:

PR	cestovné na místo instalace	21%	1,0 ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
PR	instalační práce - natažení kabeláže	21%	20,0 ks	490,00 Kč	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč
HW	instalace a oživení hardware	21%	2,0 ks	900,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
PR	den školení skupinové - max. 8 hod.	21%	1,0 ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč

Celkem cena instalace 19 100,00 Kč 23 111,00 Kč

<b>Celková nabízená cena:</b>	<b>49 480,00 Kč</b>	<b>59 871,00 Kč</b>
-------------------------------	---------------------	---------------------

**Dodávka:** cca 10 dnů od objednání.  
**Záruka:** 36 měsíců.  
**Servis:** zajištěn telefonickou podporou, případně výjezdem technika.  
**Ceny:** Platnost 2 měsíce  
Nabídka zpracována v cenách bez DPH

Vypracoval: JakubDvořáček  
dvoracek@estelar.cz

Dodavatel:  
ESTELAR s.r.o.  
Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika  
Telefon: +420 573 394 894, 573 395 466  
Fax: +420 573 395 467  
mail: dochazka@estelar.cz  
www.estelar.cz www.acsline.cz